
 VÊTEMENTS  
adultes/enfants 

PRIX 
MAXI  

 
Jean, pantalon épais 8 € 

 Chemise, tunique 4 € 

 Pull 4 € 

 
Tee shirt manches longues 2 €  

 
Jupe 4 €  

 
Robe 6 €  

 
Blouson, veste,  10 € 

 
Ensemble ski 15 € 

 
Costume, ensemble 10 € 

 
Manteaux, anorak 15 € 

PRIX 
MINI 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

 
VÊTEMENTS BEBE 

PRIX 
MAXI 

 Vêtement, gigoteuse 5 € 

 Grenouillère, pyjama 3 € 

PRIX 
MINI 

0,50 € 

0,50 € 

 
ACCESSOIRES 

PRIX 
MAXI 

 Ceinture, sac, cravate 3 € 

 Bijoux fantaisie 5 € 

 Chaussures adulte / enfant 7 € 

 Chaussures bébé 3 € 

PRIX 
MINI 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

 
PUERICULTURE 

PRIX 
MAXI 

 Siège auto,poussette, parc 20 € 

 Lit pliable, youpala 10 € 

 Draps, stérilisateur 5 € 

PRIX 
MINI 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 

 
JOUETS 

PRIX 
MAXI 

 Vélo 20 € 

 Tous jouets 10 € 

 Peluche 1 € 

PRIX 
MINI 

0,50 € 

0,50 € 

0,50 € 


